邛崃中心店5月促销活动总结
活动性质：公司活动

活动时间：2012  年 6 月  1 日–2012  年  6  月  10  日
活动主题：初夏送“礼” 健康伴你
主要活动内容：
消费满78元送价值78元千林维D钙1瓶
消费满118元送价值118元千林B族维生素片或维生素C加E软胶囊1瓶
活动期间与上月同期数据对比

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	1779
	51.3
	91405
	34179
	37.9%
	44.9%

	上月同期数据
	1880
	47.2
	88761
	30554
	34.4%
	42.2%

	对比结果（%）
	-101
	1.08
	2644
	3625
	3.5%
	2.7%


1、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：2月20日开始活动，活动时间为10天，那就应从2月10日到2月19日）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	1779
	51.3
	91405
	34179
	37.9%
	44.9%

	同期数据
	1849
	48.5
	89714
	30538
	34%
	40.2%

	对比结果（%）
	-70
	2.8
	1691
	2641
	3.9
	4.7


2、 活动期间新增会员     71    人
二 、总结
1、 活动的亮点
赠品适用人群较广，能够满足大多数顾客的需求，活动效果较好
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

重点宣传此活动只有会员才能享受，让顾客能感受到会员的特殊性，优越性。
让他们感觉到我们队会员的重视，也让他们感受到会员与非会员的不同待遇。
3、 本店认为活动不足之处
第一未满活动消费金额的会员顾客，应该同样可享受会员的一切会员权益

特价组合零销售，每次活动特价组合的销售情况不太理想。除了主体活动效果较好和其他的活动形式的销售不理想。
4、对比销售数据，除了客流量，其他项目都有不同幅度的增加，但未达到公司的要求。
